[image: ЛокосовоСП]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО
Сургутского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» января 2026 года                                                                                                                 № 02
      с. п. Локосово
[bookmark: _Hlk144318366]
[bookmark: _GoBack]Об отмене особого противопожарного режима и о признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Локосово

В соответствии со статьей 30 Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Постановление администрации сельского поселения Локосово от 29.09.2015 № 64-нпа «О порядке введения особого противопожарного режима на территории сельского поселения Локосово», протоколом внеочередного заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Сургутского района от 25.12.2025 № 39:
1. 	Отменить особый противопожарный режим в границах территории сельского поселения Локосово с 22.01.2026 года.
2. 	Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Локосово от 17 декабря 2025 года № 75 Об установлении особого противопожарного режима в границах территории сельского поселения Локосово.
3. 	Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования сельского поселение Локосово.
4. 	Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения						         Н.Б. Свечников
image1.jpeg